
UCHWAŁA NR LII/458/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia cmentarza komunalnego w miejscowości Żelazna na terenie 
Gminy Grodków oraz ustalenia regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 887 i poz. 2705) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
założenia cmentarza komunalnego w miejscowości Żelazna na terenie Gminy Grodków oraz ustalenia 
regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zakłada się cmentarz komunalny w miejscowości Żelazna, zlokalizowany na działce 
geodezyjnej nr 91 obręb ewidencyjny Żelazna - 0077 Gmina Grodków, zapisanej w księdze wieczystej 
OP1N/00019800/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nysie, Wydział Ksiąg Wieczystych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64CC1747-1343-45B4-9062-F1C08E6425AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/458/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T07:17:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




